山西师范大学

校长办公室文件

校办发〔2016〕7号

校长办公室
关于调整作息时间的通知

各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：

学校决定从 2016 年 8 月 29 日起，每课时由原来的 50 分钟

调整为 45分钟。

每年 5月 1日—9月 30日，执行夏季作息时间；每年 10月

1日—4月 30日，执行冬季作息时间，请各单位提前做好相关工

作安排。

特此通知。

附：山西师范大学作息时间安排

校长办公室

 2016年 7月 6日

 - 2 -

附件：

山西师范大学作息时间安排
执行时间 时 段 节  序 时  间 备  注

第一节 8:00-8:45
第二节 8:50-9:35
课间操 9:35-10:05
第三节 10:05-10:50

上

午

第四节 10:55-11:40

第五节 15:00-15:45
第六节 15:50-16:35
课间休息 16:35-16:55
第七节 16:55-17:40

下

午

第八节 17:45-18:30

第九节 19:20-20:05
第十节 20:15-21:00

5月 1日
│
│

9月 30日

晚
上

第十一节 21:10-21:55

1. 早 6:20-7:00为学生锻炼时间。
2. 周一早 6:50升国旗。
3. 教室开放时间为 6:30-22: 30。
4. 行政人员工作时间为：
   上午 8:00-12:00；
   下午 15:00-18:30。

执行时间 时 段 节  序 时  间 备  注

第一节 8:00-8:45
第二节 8:50-9:35
课间操 9:35-10:05
第三节 10:05-10:50

上

午

第四节 10:55-11:40

第五节 14:30-15:15
第六节 15:20-16:05
课间休息 16:05-16:25
第七节 16:25-17:10

下

午

第八节 17:15-18:00

第九节 19:00-19:45
第十节 19:55-20:40

10月 1日
│
│

4月 30日

晚
上

第十一节 20:50-21:35

1. 早 6:20-7:00为学生锻炼时间。

2. 周一早 6:50升国旗。

3. 教室开放时间为 6:30-22: 30。

4. 行政人员工作时间为：

   上午 8:00-12:00；

   下午 14:30-18:00。

送：各位校领导
发：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位
山西师范大学校长办公室                  2016年 7月 6日印发